
Tierheim
UHLENKROG

Werden Sie Mitglied im Tierschutzverein
für Kiel und Umgebung Korp.

Unterstützen Sie unsere vielfältige Arbeit im Tierschutzverein für 

Kiel und Umgebung. Der Mindest-Beitrag beträgt jährlich für

• Privatpersonen 30,– Euro

• Firmen 75,– Euro

Beitrittserklärung
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Tierschutzverein für Kiel 

und Umg. Korp. Der Mindestbeitrag beträgt jährlich 30,– Euro 

für Privatpersonen und 75,– Euro für Firmen.

Name

Vorname

Straße/Nr.

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Ort, Datum und Unterschrift

Ich bin Mitglied in folgenden Tierschutzorganisationen:

Abbuchungsauftrag
Ich erkläre mich mit dem Bankeinzug einverstanden! Bitte buchen 

Sie  monatlich    vierteljährlich    halbjährlich    jährlich

ab Monat:   Euro: 

von meinem Konto ab:

IBAN

BIC

Bank/Institut

Ort/Datum Unterschrift



1

2

3

4

5

6

7

7a

7b

8

9

Parkplätze

Eingang Büro/Anmeldung

Volieren

Eingang Katzenhaus

Katzen-Wintergarten 
und -Freigehege

Hundeausläufe

EG: Eingang/Hundehaus

EG: Veranstaltungshalle 
Besucher-Toiletten

EG: Kleintierstube

7c OG: Katzen- und 
Wildtierhaus

Sommerboxen

10 Kranken-Station/ 
OP-Bereich

Quarantäne-Station

13 Wildtiere

14 Isolierstation

15 Iso-Außenbecken

16 Teich Wassergeflügel

17 Strohlager

18 Nagerhaus

19 Jugendhaus

11 Biotop

12 Pferdekoppel
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Tierheim Uhlenkrog Öffnungszeiten:
Montag: 10 – 12.30 Uhr · Dienstag, Donnerstag, Freitag, Sams-
tag: 15 – 17.30 Uhr und nach Vereinbarung für Tierinteressenten
1. Sonntag im Monat von 10 bis 16 Uhr (keine Vermittlung)

Tierheim

UHLENKROG


